

Qualitasspa'dan üyeleri için özel kokteyl



Timuçin Çelebi

2'de

WYNDDHAM Grand İzmir Özdilek, Qualitasspa İzmir Aga-memnon Thermal & Wellness Center üyeleri için otelin açık havuzunda kokteyl düzenledi. İzmir'in seçkin cemiyet hayatına mensup misafirlerin katıldığı kokteyl, keyifli bir akşam yaşattı. Deniz Kımay ve Orkestrası'nın sunduğu hareketli müzik programı da geceye renk kattı.



Olcay Şahan, A Milli Takım'a inanıyor

TFF 2'nci Lig ekiplerinden Altınordu'nun Teknik Direktörü Olcay Şahan, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) çeyrek finale yükselen Türkiye'nin yarınki maçta Hollanda'yı eleyerek yarı finale kalacağına inandığını söyledi.



Karaaslan, "Altay'a hizmete hazırım"

ALTAY'DA daha önce Teknik Direktör Mustafa Denizli'nin yardımcısı olarak da görev yapan Altay'ın yeni Teknik Direktörü Gökhan Karaaslan, "Biz, büyük bir aileyiz. En zor günümüz bugünse bugün de büyük Altay'a hizmete hazırız" diye konuştu.



8

Unutulmaz filmlerin müzikleri Çeşme'deydi

"İyi Kötü Çirkin, "Profesyonel", "Bir Zamanlar Amerika'da" gibi unutulmaz filmlerin müziklerine imza atan ünlü İtalyan besteci Ennio Morricone'nin eserlerinden oluşan konser, Uluslararası İzmir Festivali'nde seyirci ile buluştu.



2

www.yenibakis.com.tr 45. yıl

YENİ BAKIŞ

5 TEMMUZ 2024 CUMA Güvenilir ve tarafsız haberin adresi Fiyatı 4 TL

HEDEF: 100 BİN 'SAĞLIK TURİSTİ'



İzmir kruvaziyer, gastronomi, inanç turizminden sonra gözünü sağlık turizmine dikti. Estetikten kadın hastalıkları ve saç ekimine kadar birçok operasyonda özellikle Avrupalı turistlerin gözdesi İzmir oldu. İzmir Sağlık Turizmi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Bülent Cinel, "Bu yıl sağlık hizmeti için kentimize 100 bin turistin gelip 250 milyon dolar bırakmasını hedefliyoruz" dedi

Murat Ervin

İZMİR'E önümüzdeki dönemde sağlık turizmi alanında yön verecek olan "Sağlık Turizminin Parlayan Yıldızı İzmir" başlıklı toplantıda konuşan sektör temsilcileri kentin avantajlarını sıralayıp yurtdışı tanıtıma ağırlık verilmesi gerektiğini anlattı. Toplantıda konuşan Bülent Cinel, "İzmir'de özellikle obezite cerrahisi ve

estetik ile ilgili uygulamaları ön planda görmekteyiz. Sağlık turizmi için en çok Avrupa'dan talep geliyor. Özellikle İrlanda, İngiltere, Almanya'daki Türk kökenli vatandaşlarımızı görmekteyiz. Medikal turizmdeki başarılarımızı diğer sağlık turizmi çeşitlerinde de göstermek için yoğunlaşmalıyız" ifadelerini kullandı.



5



Lokantacı 'Emekli Kart' ile ümitlendi

CHP Lideri Özel'in 'Emekli Kart' uygulamasını hayata geçireceklerinin söylemesi, Kent Lokantaları nedeniyle Büyükşehir'le karşı karşıya gelen İzmirli lokantacıları umutlandırdı. İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Odası Başkanı Doğan Kılıç, "Belediyeler bünyesinde hayata geçecek bu proje sayesinde ve verilecek kartlarla emekliler, esnafımızdan karnını doyurabilir" diye konuştu.

6



Tarihi su yapıları zamana yenik düştü

İZMİR'İN tarihinde iz bırakan hamam, çeşme ve sebül gibi eski su yapıları korunamadığı için birer birer zamana yenik düşüyor. Basmane semtinin simge yapılarından Dönertaş Sebül'nin mermer sütunu yatağına asit döküldüğü için artık dönmüyor. Çelebizade Mehmet Efendi Sebül kebabçı, Ahmet Reşit Efendi Sebül butik olarak kullanıyor. Araştırmacı-Yazar Orhan Beşikçi, yapılar için "Hepsi eski İzmir'den günümüze kalan, korumamız gereken yadigarlarımız" dedi.

7

Alt gelir grubu için Uydu Kentler önerisi

Ege-Koop Genel Başkanı Hüseyin Aslan, İzmir'de Uydu Kentlerin kurulabileceğini söyledi, Büyükşehir'in Ulukent'teki 5 bin konutluk arsasını da örnek gösterdi



Alev Hamitoğulları Yılan



Hüseyin Aslan

Cemil Tugay

EGE-KOOP Yönetim ve Danışma Kurulu üyelerinin, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ı ziyaretinde, Ege-Koop Genel Başkanı Hüseyin Aslan alt gelir grubuna yönelik Uydu Kentlerin kurulabileceğini belirterek, "Ucuz arsa ve belediye altyapı desteğiyle konut sorunu kökten çözülür" diye konuştu.

6



Bornova'daki yangın kontrol altında

BORNOVA'DA ormanlık alanda çıkan yangın, yaklaşık 23 saatlik müdahalenin ardından kontrol altına alındı. Beşyol mevkiindeki ormanlık alanda önceki gün saat 13.37'de çıkan yangına müdahale gece de devam etti. Ekiplerin havadan ve karadan müdahalesiyle yangın kontrol altına alındı. Öte yandan yanan alanlar drone ile görüntülendi.

3



İnternet sitemize QR KODU okutarak ulaşabilirsiniz.



Yeni Bakış Gazetesi



yenibakis



yenibakis_digital



0533 445 03 13



YeniBakis35

'Change' otomobil kabusu!



MANİSA'DA, yeni aldığı otomobilinin, ağır hasar almış bir aracın şasi numarası ve plakasıyla değiştirildiği ortaya çıkan Adem Atlı Ata'nın aracına el konuldu, parasını da geri alamadı.

3



Kaldırım taşıyla saldırıya 8 yıl hapis

KARABAĞLAR'DA taksici şoförü Selim Keleş'e (62) kaldırım taşı ile saldırıp, gasp girişiminde bulunan eski taksici şoförü Ahmet Tan'a (28), olayın teşebbüsüne katılması ve iyi hal indirimiyle 8 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası verildi. Dün görülen duruşmada mahkeme heyeti kararını açıklayıp sanık Ahmet Tan'a "gece vakti silahla yağma" suçundan önce 13 yıl hapis cezası verdi. Olayın teşebbüsüne katılması ve iyi hal indirimiyle de bu cezasını 8 yıl 1 ay 15 güne indirdi. DHA

Dilek Çakır

Gizemli fotoğrafçı Vivian Maier

2

Funda Altınok

Barış için değişim

7

Arzu Aydın
Şencan

Wyndham Grand İzmir Özdilek, Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center üyeleri için otelin açık havuzunda kokteyl düzenlendi

Timuçin
ÇelebiHasan-Suna
SarıoğluMehtap
SolakGizemli
fotoğrafçı
Vivian Maier

Dilek Çakar

dilekca99@gmail.com

Günümüzde pek çok sanatçı, eserleriyle yaşamları arasında bir çizgi çizerken, bazıları için bu sınır oldukça belirsizdir.

Vivian Maier, adını ölümünden sonra dünyaya duyuran, gizemli bir fotoğrafçı olarak bu sınırları zorlamış bir isim. 1926 yılında New York'ta doğan Maier'in hayatı, fotoğraf makinesiyle tanıştığı andan itibaren renklenmeye başladı. Fotoğrafçılık eğitimi almadan, kendi içinde doğan bir tutkuyla sokakları ve insanları kendi gözünden ölümsüzleştirmeye karar veren Maier, bu fotoğraflarıyla kimsenin tanışmasını istememiş; çektiği binlerce kareyi gizlice saklamış, sıradan bir bakıcı olarak hayatını sürdürmüştür. Onun gerçek yeteneği ve sanatı, 2009 yılında tesadüfen keşfedildi.



Maier'in eşyalarının saklandığı depo, borçlar nedeniyle açık artırmaya çıkarıldığında, içinde banyo ettirilmemiş yüz binlerce negatif bulundu. John Maloof'un bu negatifleri keşfetmesiyle, Vivian Maier'in sıra dışı yaşamı ve çarpıcı fotoğrafları adım adım gün yüzüne çıktı. Maier'in fotoğrafları, sadece sokakların ve insanların portrelerini çekmekle kalmayıp, aynı zamanda onun kişisel dünyasına ve duygularına da bir pencere açar.

Özellikle New York ve Chicago gibi büyük şehirlerin sokaklarında dolaşırken çektiği kareler, o dönemin atmosferini ve insan ilişkilerini yansıtır. Bazıları onun fotoğraflarını, çağdaşları olan Robert Frank ve Diane Arbus'un eserlerine benzetir; ancak Maier'in eserleri, onun tek başına dünyayı gezerken edindiği benzersiz bakış açısını taşır.

Vivian Maier'in sadece fotoğrafçılığıyla değil, aynı zamanda kişiliğiyle de ilginç bir portre çizildi. Sessiz, içe dönük ve sık sık yalnız kalmayı tercih eden Maier, geleneksel kadın profiline uymayan tavırlarıyla da dikkat çeker. Çocuk bakıcılığı yaptığı sıralarda bile boynundan hiç ayırmadığı fotoğraf makinesiyle, adeta bir gözlemci gibi etrafındaki dünyayı sürekli olarak gözlem altında tutmuştur. Maier'in yaşam öyküsü, 2013 yılında "Finding Vivian Maier" belgeseliyle geniş kitlelere duyuruldu ve bu belgesel pek çok ödül kazandı, özellikle BAFTA tarafından "En İyi Belgesel" ödülüne layık görüldü. Bugün, Vivian Maier'in eserleri sanat dünyasında önemli bir yer edinmiş durumda ve onun gizemli kişiliği, fotoğraflarının ve yaşamının anlamını aramamıza yol açıyor. Vivian Maier, sadece bir fotoğrafçı değil, aynı zamanda bir keşif yolcusudur. Onun hikayesi, sanatın ve insanın sınırlarını zorlamaya devam ediyor, izleyenleri ve okurları derinden etkiliyor.

Qualitasspa, üyelerini kokteyl ile ağırladı

Özge Birol
Doğru

İzmir'in seçkin cemiyet hayatına mensup misafirlerin katıldığı kokteyl, keyifli bir akşam yaşattı. Profesyonel hizmeti, en modern şartlarda misafirlerine sunma parolası ile hareket eden Qualitasspa İzmir Agamemnon Thermal & Wellness Center, üyeleri için keyifli bir yaz etkinliği hazırladı.

Wyndham Grand İzmir Özdilek'te yer alan Qualitasspa'nın açık havuzunda, eğlenceli bir kokteyl düzenlendi. Gece için hazırlanan leziz ikramların yanı sıra Deniz Kınay ve Orkestrası'nın sunduğu hareketli müzik programı da geceye renk kattı. Davetliler müzik eşliğinde dans ederek gönüllerince eğlendiler. İlginin yoğun olduğu kokteyl, geç saatlere kadar devam etti.

Son aylarda SPA merkezinin içinde birçok alanın yenilediği Qualitasspa, seçkin bir üye profiline sahip. Qualitasspa'da; hijyenik ortamda, tamamen misafir odaklı, 5 yıldızlı bir hizmet sağlamak için geleneksel yöntemlerle teknoloji harmanlanıyor. Merkez; 365 gün, 06:00 - 23:00 saatleri arasında uzman spor eğitmeni kadrosu ile her yaşta misafire, kişiye özel programlar eşliğinde spor yapma imkanı sunuyor. Uzak Doğulu terapistlerin sunduğu masaj alternatifleri ile de zihinsel ve bedensel arınma sağlıyor.

Simay Ohara,
Barbaros İtmeçOğuzhan Sonugür,
Rıdvan Sonugür,
Ender HazırolLevent Gökçe,
Sezen KılıklıMutlu
PolatMehmet Demir,
Ahmet Çelik,
Zekeriya Mutlu,
Tuncay KaynarEmrah Seda
SarıoğluYeliz İsenç,
Ayhan IlgazMüge Emre
AkkayaDerviş Özgüvenç,
Muzaffer Yalçın,
Çağatay AkçayFehmi Hülya
YargıcıNihat
Yıldırım

Spor Bilimleri'nde mezuniyet sevinci



EGE Üniversitesi (E.Ü) Spor Bilimleri Fakültesi 28. Dönem mezunlarını sektöre uğurladı. Prof. Dr. Yusuf Vardar-MÖTBE -Kültür Merkezinde yapılan mezuniyet törenine; E.Ü Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Ersan, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Timuçin Genç, Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Gülbin Rudarlı, Uluslararası Cimnastik Hakemi Öğr. Gör. Mehmet İnce, Spor Psikolojisi Uzmanı Doç. Dr. Mustafa Engür, akademisyenler, öğrenciler ve aileleri katıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Timuçin Genç, öğrencilere seslendiği konuşmasında, "Spor bilimleri alanında edindiğiniz bilgi ve deneyimler, sadece akademik kariyeriniz için değil, aynı zamanda bireysel gelişiminiz ve topluma katkınız için de güçlü bir temel oluşturmaktadır. Sizler, bu değerli disiplini öğrenerek ve yaşayarak önemli bir adım attınız. Şimdi, aldığınız bu eğitimi hayatınızın her alanında ve mesleğinizde başarıyla kullanma zamanı geldi" dedi. **HABER MERKEZİ**

Çeşme Kalesi'nde Morricone rüzgârı

"İyi Kötü Çirkin", "Profesyonel", "Bir Zamanlar Amerika'da" gibi unutulmaz filmlerin müziklerine imza atan ünlü besteci Ennio Morricone'nin eserlerinden oluşan konser, Uluslararası İzmir Festivali'nde seyirci ile buluştu

ÇEŞME Kalesi, önceki akşam destansı müzikleriyle çok sayıda filme müzikal ilham veren, büyük bestecisi Ennio Morricone'nin büyütlü tınılarıyla hayat buldu. 37. Uluslararası İzmir Festivali'nin büyük ilgi gören konserlerinden biri olan gecede Şef Andrea Albertini yönetiminde tümü kadınlardan oluşan Ensemble Le Muse, bestecinin ölümsüz müziğinden örnekler verdi. Ensemble Muse'a katılan Türk Çellist Pelin Odabaşı performansı ile göz doldurdu.

Konser sırasında Morricone'nin müziğini yaptığı filmlerden görüntüler ve besteciyle ve söz konusu filmlerle ilgili kısa bilgiler perdede yansıtıldı. Böylelikle Çeşme Kalesini dolduran seyirciler, sinemanın kült filmlerini tekrar hatırlamak ve belleklerde yer eden müziklerini canlı olarak dinleme olanağı buldu.

Konsere solist olarak katılan soprano Daniela Placci ve uzun yıllar Morricone ile birlikte çalışan

Mutlu
Duman

ve "Morricone'nin Dünya'daki Sesi" unvanını taşıyan Susanna Rigacci geceye ayrı bir renk kattı. Konser sonunda iki başarılı soprano birer teşekkür şarkısı söyledi.

İzmir Kültür Sanat ve Eğitim Vakfı'nın (İKSEV), Eczacıbaşı Topluluğunun ana sponsorluğunda düzenlenen 37. Uluslararası İzmir



Festivali, 6 Temmuz 2024 Cumartesi akşamı 21.00'de Çeşme Kalesi'nde İstanbul Polonya Başkonsolosluğu ve İzmir Fahri Konsolosluğu işbirliği ile yapılacak Marcin Dylla klasik gitar konseriyle devam edecek.



'Sokak Senin' coşkusu sürüyor

GELENEKSEL hale getirdiği "Sokak Senin" etkinliklerini bu yıl Cumhuriyet Mahallesi'nden başlayan Karşıyaka Belediyesi, ikinci buluşmayı Zübeyde Hanım Mahallesi 7448/21 Sokak'ta düzenledi. Spor aktiviteleri, tohum dikimi, köptük gösterisi, yüz boyama, takı ve geri dönüşüm atölyesi ile geri dönüşüm temalı tiyatro gösterisinin gerçekleştirildiği etkinlikte en çok ilgiyi geleneksel çocuk oyunları gördü. Özellikle tatil sürecinde bilgisayar ve telefonlardan çocukları uzaklaştırıp arkadaşlık ilişkilerini canlandırma ve amaçlayan aktiviteler, renkli görüntülere sahne oldu. Hep birlikte eğlenceli saatler geçiren mahalle sakinleri, titizlikle hazırlanan organizasyon için Karşıyaka Belediyesi'ne ve Başkan Yıldız Ünsal'a teşekkür etti. Gelecek hafta da Şemikler Mahallesi'nde düzenlenmesi planlanan etkinliğin program bilgileri, Karşıyaka Belediyesi'nin sosyal medya hesaplarından takip edilebilecek. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal "Sokak kültürünün azaldığı, sanal dünyaya geçiren zamanların giderek arttığı günümüzde 'Sokak Senin' buluşmaları ile toplumsal iletişimi güçlendirmeyi amaçlıyoruz" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Şener: Yaz ishalleri ölümlerle sonuçlanabilir

'Yaz ishali' ya da 'turist ishali' olarak adlandırılan hastalıklardaki artışa dikkat çeken İKÇÜ Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, yaz ishallerinin bazı yaş gruplarında ölümcül seyredebildiğini belirterek, dikkatli olunması gerektiğini söyledi

İzmir Katip Çelebi Üniversitesi (İKÇÜ) Atatürk Eğitim ve Araştırma Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Alper Şener, 'yaz ishali' ya da 'turist ishali' olarak adlandırılan hastalıklarda artışa dikkat çekti. Hastalıkla ilgili bilgi veren Prof. Dr. Şener, "Bağırsak alışkanlıklarında değişim olarak adlandırılıyor. Bazen tamamen sulu olabiliyor, ağırlıkla katıllıklar da olabiliyor. Beraberinde bulantı ve kusma da olabiliyor. Klinik tabloda hepsi birbirinden farklı. Viral ya da bakterinin eşlik ettiği besin zehirlenmeleri, gıda zehirlenmeleri şeklinde de olabiliyor. Birbirinden ayırt etmek aslında hem kolay hem zor. Eğer karın ağrısıyla birlikte tuvalete gittiğinizde sıklıkla büyük abdest çıkarıyorsanız, su şeklindeyse ve birkaç gün öncesinde şüpheli bir gıda aldıysanız gıdaya bağlı bağırsak alışkanlığı değişimi yani yaz isaline yakalanmışsınızdır" diye konuştu.

Hastalık olmasa da...

Yaz tatilinde yer, bazen ülke değişikliğinde alışkın olunmayan gıdalar tüketildiğinde, herhangi bir bulaşıcı hastalık olmadan bağırsak alışkanlıklarında değişimler olabileceğini söyleyen Prof. Dr. Şener, "Bu da gayet doğal. Gıdalarla ilgili olan kısmına baktığınız zaman, eğer besin zehirlenmesi ise buna mutlaka beraberinde bulantı, kusma eşlik ediyor. Çünkü o besin içerisinde bir toksin oluyor. Bir bakteri artık maddesi oluyor. Bulantı, kusma, halsizlik, iştahsızlık, kas ağrısı ve ateşe sebep olabiliyor. Bu bazen ağır ishal tablosu salmonella ve shigella gibi enterik patojenlerle karışabiliyor. Dolayısıyla bunları birbirine ayırt etmek lazım. Çünkü gıda zehirlenmesinde antibiyotik tedavisi kesin vermek gerekiyor" ifadelerini kullandı.



"Her iki yaş grubu da yakın takip edilmeli"

Vatandaşları uyararak Prof. Dr. Şener, "Özellikle güneşli bölgelerde ve plajlarda güneş tam tepede iken hava 40 dereceleri bulabiliyor. Sıcaklık bakteriler için istemediğimiz bir şey. Bakteriler çok rahat üretiliyor, yerleşiyorlar, toksin de fazla üretiyor. Dolayısıyla sıcak ortamlarda ve plajlarda kendi hazırladığımız ürünler dahi olsa kısa sürede tüketin. Çünkü bu tip ürünlerin tüketimiyle ortaya çıkabilecek yaz ishalleri belli yaşlarda ölümcül seyredebiliyor. Poliklinik şartlarına baktığımızda bu tür hastalar daha çok acil servise başvuruyor. Özellikle 65 yaş üstü ve 5 yaşın altındakileri yakın takip etmek gerekir. Riske atılabilecek bir durum değil" diye konuştu.

'Hazır gıdalara dikkat'

Prof. Dr. Alper Şener hazır gıdalara da değinerek, bu ürünlerin plajlarda soruna neden olabileceğini belirtti. Şener, "Mesela hazır tüketilen bazı gıdalar var. Yaz aylarında sirkülasyonu

ne kadar hızlı bile olsa bunlar toplu halde hazırlanıp, perakende satışa dönüyor. Örnek vermek gerekirse kumpir. Hepimizin bildiği gibi mayonez, yoğurt ve diğer katkı ürünler bunun içerisine katıldığı için bakteri birikmesi sık oluyor. Biriken bakteriler insanlarda bulantı, kusma ve ishal gibi tablolara sebep oluyorlar. Diğer taraftan açık alanda satılan gıdalar da biraz sabıkalı maalesef. Çünkü kullanılan hazır gıda ürünleri sos, salam ve salçalar ile kullanılan katkı maddelerinin saklanma koşulları önemli hale geliyor. Dikkat edilmesi gereken şey, gıdanın bozulmaması için

19 ila 20 santigrat derecenin üstünde bir ısıya maruz kalmaması gerekiyor. Mesela plajlarda büyük sıkıntı. Örnek vermek gerekirse midye, kontaminasyon anlamında riskli bir gıda. Çünkü bu bakterilerin bir kısmı aslında bizde deride, ciddi var olan bakteriler. Siz yerken dahi bunları onun içerisine bulaştırabiliyorsunuz. Dolayısıyla özellikle açık alanlarda ve plajlarda kendiniz dahi hazırladığınız

olsanız, plajda kontaminasyona açık hale geliyor. İdeali 3-6 saatte tüketmek. Aldığınız, yediğiniz yerdeki ürünlerin üstünde kurumalar, üstünde pürifikasyon, çürüme, erime, sümüksü gibi yapıların olup olmadığına dikkat edin" dedi. **DHA**



Bornova'daki yangın kontrol altına alındı

BORNOVA'DA ormanlık alanda çıkan yangın, yaklaşık 23 saatlik müdahalenin ardından kontrol altına alındı. Beşyol mevkiindeki ormanlık alanda önceki gün saat 13.37'de çıkan yangına müdahale gece de devam etti. Ekiplerin havadan ve karadan müdahalesiyle yangın kontrol altına alındı.

7 ev hasar gördü

Bornova'daki yangın nedeniyle İzmir-Manisa kara yolunun Sabuncubeli bölümü bir süre trafiğe kapatılmış, Beşyol ve Sarnıç mahalleleri tahliye edilmiş, iki mahallede toplam 7 ev hasar almıştı. Yangına müdahale çalışmalarına İzmir Orman Bölge Müdürlüğü ekiplerinin yanı sıra Türk Silahlı Kuvvetlerine ait 3 AS-532 tipi helikopter de katılmıştı. **AA**

Satın aldığı otomobil 'change' çıktı Hem parasından hem işinden oldu

Yeni aldığı otomobilinin, Kahramanmaraş depremlerinde ağır hasar almış bir aracın şasi numarası ve plakasıyla değiştirildiği ortaya çıkan Adem Atlı Ata'nın aracına el konuldu, parasını geri alamadı, bu nedenle işini de kaybetti

MANİSA'DA, 140 bin TL'ye aldığı otomobili 'change' araç olduğu tespit edilip, ekiplerin el koyduğu Adem Atlı Ata (23), hem aracından hem de parasından oldu. Olayın ortaya çıkmasından dolayı fabrika tarafından da işine son verilen Ata, "Yeni doğan çocuğumu hastaneye götürülebilmek ve ihtiyacım olduğu için tüm birikimim olduğu otomobili almıştım" dedi.

Yunusemre ilçesinde, evli, 1 çocuk babası Adem Atlı Ata, geçen yıl ekim ayında, otomobil almaya karar verdi. İnternette gördüğü Şahin marka 94 model otomobilin sahibi Ç.K. ile iletişime geçen Ata, 2 Ekim'de



beğendiği aracı noter satışıyla 140 bin TL ödeyip satın aldı.

Araca el konuldu

Ata, gerçeği, polislin, çalıştığı kalıp fabrikasına gelmesiyle öğrendi. Polisler, Ata'ya 7 Kasım'da Manisa Çevre Yolu'nda mobese kameralarına yakalandığını, otomobilinin Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat depremlerinde ağır hasar alan bir aracın şasi numarası ve plakasıyla değiştirildiğini söyledi. Emniyete götürülen Adem Atlı Ata, otomobili satın aldığı dair belgeleri sunmasının ardından ifadesi alınıp serbest bırakıldı. Otomobili, Manisa Emniyet

Müdürlüğü ekipleri tarafından el koyulan Ata, hem otomobilinden hem de parasından olurken, olayın yaşanmasının ardından da çalıştığı fabrika tarafından işine son verildi.

Adem Atlı Ata yaşadıklarını anlatarak, "Otomobili sosyal medyada gördüm. Gidip sahibiyiyle yüz yüze görüştüm. Daha sonra aracı sanayiye götürdük. 3-4 bin lira arasında bir masrafının olduğunu söylediler. Daha sonra başka bir ustaya götürdük. O da aynı şeyleri söyleyince otomobili notere giderek almaya karar verdim. Otomobili Ç.K.'den satın aldım" diye konuştu. **DHA**



Türk birlikleri Hatay'a girdi

1938'de Türk birlikleri Hatay'a girdi. Fransızların 1936'da ilan ettiği sıkıyönetim kaldırıldı.

Bikini tanıtıldı

1946'da Fransız modacı Louis Réard, Paris'te "Bikini" adını verdiği iki parçalı mayoyu tanıttı. Mayonun adı, ABD'nin atom bombası denemeleri yaptığı Pasifik'teki Bikini Adası'ndan geliyordu.



Japonya Mars'a uzay aracı gönderdi

1998'de Japonya, Mars'a bir uzay aracı gönderdi ve uzay araştırmaları alanında, ABD ve Rusya'dan sonra üçüncü ülke oldu.

'Dolly' klonlandı

1996'da Dolly adı verilen bir koyun, bir erişkin hücreden klonlanmış ilk memeli oldu.



Osmanlı Donanması Çeşme'deyok edildi

1770'de Rus ve Osmanlı Donanmaları arasında Çeşme Muharebesi gerçekleşti. Rus Donanması, Osmanlı Donanması'nı tamamen yok etti.

YENİ BAKIŞ

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

KURULUŞ 17.03.1980

5 TEMMUZ 2024 CUMA

YIL:45 SAYI:15162

Yeni Ekonomi Gazetecilik Neşriyat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. Adına

İmtiyaz Sahibi

FÜSUN ÇAPMAN

Genel Yayın Yönetmeni

İSMAİL İNAN

Gazete

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

EMİN VAROL

Haber Müdürü

TİMURÇİN ÇELEBİ

İnternet

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

FEYAZ TATAR

Haber Müdürü

GÖRKEM TAŞDEMİR

Yönetim Yeri: Akdeniz Mahallesi Şehit Fethibey Cad. No: 38-40

35210 Konak-İzmir

Tel: (232) 445 30 14 Fax: (232) 446 87 93

e-mail: info@yenibakis.com.tr

ELEKTRONİK TEBLİĞAT ADRESİ (UETS)

25999-96788-03591

Dağıtım: Turkuvaç Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

Basım Tesisleri:

Arslan Güneydoğu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Metal İşleri Sanayi Sitesi No:93 2. Caddesi Kısıkköy-Menderes/İZMİR

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın (Pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz) Yeni Bakış Basın Meslek İtkelerine Uymaya Söz Vermiştir

Ateş savaşçıları ağaç nöbetinde

GEÇEN yılın haziran ayına göre 5 kat artan orman yangınlarında görev alan İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin itfaiye personeli, yangınları söndürmek için canlarını ortaya koyuyor. Ateş savaşçıları; 30 ilçedeki 62 istasyonda, 300 araç ve 3 vardiyada toplam bin 95 yangın söndürme personelinin yanı sıra orman gönüllüleri ile orman yangınlarına karşı 24 saat teyakkuzda. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Şükran Nurlu, kent'in 29-30 Haziran'da çok zor



günler yaşadığını söyledi. Yalnızca geçen hafta sonu 21 noktada orman yangını çıktığını belirten Şükran Nurlu, "Bunların bir bölümü ot yangını olarak başladı ama orman yangınına dönüştü. İzmir Büyükşehir Belediyesi bütün ekipleri ile sahadaydı. Sıcaklıklar artıyor. Bitki örtümüz bu sıcaklıklara alışık değil" dedi. Hafta sonu kent içerisinde çıkan yangınlara itfaiye ekiplerinin ortalama 4 dakika 51 saniye içerisinde müdahale ettiğini vurgulayan Şükran Nurlu, kent dışı alanlardaki yangınlara da 9 buçuk dakikada ulaşıldığını belirtti.

HABER MERKEZİ



Bornova'da Yaz Spor Okulları'na ilgi yoğun

BORNOVA Belediyesi'nin Yaz Spor Okulları kapsamında Işıkkent Muhammet Yıldız Spor Tesisleri içinde 4 yıldır kapalı olan yarı olimpik açık yüzme havuz tadilatından yeniden hizmete girdi. Ayrıca Çamdibi Yarı Olimpik



Kapalı Yüzme Havuzu da kurslara ev sahipliği yapıyor. Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, "Yüzme kurslarına toplamda 630 Bornovalı katılıyor. Kursiyerlerin büyük bir kısmını 9-17 yaş arasındaki çocuklar ve gençler oluştururken, yetişkinler de yararlanıyor. Eğitimler haftada iki



ders, bir ayda toplam sekiz ders olarak verilecek. Pazartesi-Çarşamba ve Salı-Perşembe günleri düzenlenen kurslar, uzman

antrenörler eşliğinde Eylül ayına kadar devam edecek. Önümüzdeki süreç için yeni havuz projelerimiz de var" dedi.

HABER MERKEZİ

Tartışmalı 'İZBAN'

1 milyar yolcuya ulaştı



TCDD ve İzmir Büyükşehir Belediyesi ortaklığında hayata geçirilen fakat artan sorunlar nedeniyle Başkan Cemil Tugay'ın 'ya alın ya verin' dediği İZBAN, 14 yılda 1 milyar yolcu taşıdı

İzmir'de ilk yolcusunu 30 Ağustos 2010'da taşıyan İZBAN, 14 yılda bir milyar yolcu barajını geride bıraktı. Son aylarda tartışmalarla gündeme gelen İZBAN'da pay sahibi olan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, TCDD'nin protokole aykırı davranışa yoğun saatlerde yük ve banliyö

trenlerini geçirecek İZBAN'ın yavaşlayıp vatandaşların mağdur edildiğini söylemişti. TCDD ile yapılan ortaklığın istenen şekilde ilerlemediğini kaydeden Tugay TCDD yönetimine de seslenerek, "İZBAN'ın işletmesini ya tamamen siz alın ya da bize verin" demişti.

'En İyi' seçildi

İzmir'de ilk yolcusunu 30 Ağustos 2010 tarihinde taşıyan ve geride kalan 14 yıllık süreçte Avrupa'nın en hızlı büyüyen raylı sistemlerinden biri konumuna ulaşan İZBAN, bir milyar yolcu sayısını geride bıraktı. İzmir Büyükşehir Belediyesi ile TCDD ortaklığında kurulan ve bu özelliğiyle Uluslararası Toplu Taşımacılar Birliği (UITP) tarafından 2013 yılında "En İyi İş

Birliği" kategorisinde Büyük Ödül'e layık bulunan İZBAN hat uzunluğu, istasyon, yolcu ve filo sayısı açısından çok büyük bir hızla büyüdü.

136 kilometreye ulaştı

İZBAN, 30 Ağustos 2010'da sadece Halkapınar ile Cumaovası arasında yolcu taşımaya başladı. 5 Aralık 2010'da Çiğli-Cumaovası, 30 Ocak 2011'de ise Aliğa-Cumaovası arası işletmeye açıldı. Bu iki uzatmanın ardından İzmir Metro ile Halkapınar'dan sonraki ikinci aktarmayı sağlayan Hilal İstasyonu, 4 Ağustos 2013 tarihinde aktif oldu. 6 Şubat 2016'da Cumaovası-Tepeköy, 8 Eylül 2017'de Tepeköy-Selçuk hatları açılırken İZBAN, böylelikle 136 kilometrelik hat uzunluğuna ulaştı.

13'ten 41 istasyona

Bu süreçte 13 istasyon ile başlayan işletme, hat uzunluğuna bağlı olarak önce 24'e, sonra 32'ye

yükseldi. Torbalı ve Selçuk hatlarının devreye alınmasıyla istasyon sayısı 41 oldu. İZBAN'ın istasyon sayısı, inşaatı devam eden Gürçeşme, Katip Çelebi, Asarlık ve Koyundere'nin de sisteme dahil edilmesiyle 45'e yükselecek. Planlanan hatlar arasında yer alan Aliğa-Bergama açılınca hat uzunluğu 186 kilometre, istasyon sayısı 51 olacak.

219 vagon çalışıyor

Hat uzunluğu ve istasyon sayısı artarken İZBAN'ın tren seti sayısı da artmaya devam etti. 2010 yılında 24 vagonla başladığı yolcu taşımacılığında sadece 5 senede 219 vagona ulaşın İZBAN, yolcu sayısını da artırdı. 8 Mart 2013 tarihinde 50 milyonuncu, 3 Kasım 2011'de 500 milyonuncu yolcusunu taşıyan İZBAN, 1 Temmuz 2024 itibariyle bir milyar yolcu barajını geride bıraktı.

HABER MERKEZİ



Güzelbahçe'de elektrikli temizlik dönemi başladı

GÜZELBAHÇE Belediyesi, temizlik filosuna yeni araç ve ekipmanlar ekleyerek hizmet kalitesini yükseltiyor. Belediye çevreye duyarlı, yüzde 100 elektrikli yeni nesil temizlik araçlarıyla hizmet vermeye başlıyor. Güzelbahçe Belediyesi, temizlik filosuna yeni araç ve ekipmanlar ekleyerek hizmet kalitesini artırmayı hedefliyor. Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, yenilenen araç filosu ile vatandaşların belediye hizmetlerinden maksimum düzeyde faydalanacağını söyledi. İzmir'in en temiz, bakımlı sokak ve parklarına sahip olduklarını söyleyen Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, "Güzelbahçe'yi İzmir'in parlayan ilçesi yapmak için gece gündüz ekiplerimizle çalışıyoruz. Vatandaşlarımız sokakların, caddelerin temizlenmesini istiyor. Bunun için bir ekip kurduk. 11 bisikletli her mahallede birer temizlik personeli sokakları temizliyor. Fakat Güzelbahçe artık büyüdü sokakların arttı her geçen gün yeni sokaklar ekleniyor ekipler yetişemiyor. Biz de çevreye duyarlı, yüzde 100 elektrikli yeni nesil temizlik araçlarıyla hizmet vermeye başlıyoruz. Şimdilik 1 adet sokak temizleme aracı, 2 adet kapalı alanlar için küçük temizlik aracı aldık" dedi. **HABER MERKEZİ**

Konak'ta emekliye 'Mutluluk Kahvesi'

Emeklilerin sosyalleşmesi için 'Mutluluk Kahvesi'ni hayata geçiren Konak Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, "Evden çıkamaz hale gelen emeklilerimiz burada kitap okuyup çaylarını içebilecek" dedi

Mutlu DUMAN

KONAK Belediye Başkanı Nilüfer Çınarlı Mutlu, Tarihi Kemeraltı'nda bulunan Abacıoğlu Han'ındaki Mutluluk Kahvesi'nin açılışını yaptı. Emekliler için sosyalleşme ve uygun fiyatlı ortam yaratmak amacıyla açılan Mutluluk Kahvesi'ne Konaklıların ilgisi büyük oldu. Açılışa Kemeraltı Esnaf Derneği Başkanı Semih Girgin de katıldı. Açılışa konuşan Başkan Mutlu, seçim vaatlerini yerine getirebildikleri için çok mutlu olduklarını belirtti. Mutlu, ilk 100 gün hedeflerinde emekliler için böyle bir lokal planladığını ifade ederek, "Emekli lokali yapmayı düşünmüştük. Bunun adına da Mutluluk Kahvesi dedik. 10 bin lira maaşa mahkum edilen emeklilerimiz artık sokağa çıkıp



sosyalleşemediklerini ve bir çay bile içemediklerini söylemişlerdi. Belediyemizin de bu mekanı emeklilerin kullanacağı bir kafeye dönüştürdük" diye konuştu.

İZBEL işletecek

Başkan Mutlu, emeklilerin uygun bir ücret karşılığında sabahtan akşama kadar burada zaman geçirebileceklerini vurguladı. Kutlu,

"Geçtiğimiz yıl kaybettiğimiz Feyza Paket'in anısına açılan kitaplıkta kitap okuyup sohbet edebilecekler. Farklı atölyelerin gerçekleşeceği yani bir uğraş edinebilecekleri, kendilerini daha da zenginleştirebilecekleri bir yer olsun istedik. İşletmesini de Belediye şirketimiz İZBEL üstlendi. Hepimize hayırlı olsun" şeklinde konuştu.

Çiğli'den engelliye ve hastaya 'nakil aracı'



ÇİĞLİ Belediyesi, hasta nakil ambulansı ve uzman sağlık personelleri eşliğinde yaşlı, hasta ve engelli vatandaşlara ulaşım desteği sunuyor. Ambulans ile nakil ihtiyacı olan vatandaşların başvuruları uzman ekipler tarafından değerlendiriliyor; durumu uygun olan vatandaşların ev ve sağlık kuruluşu arasındaki nakli gerçekleştiriliyor. Çiğli'de ikamet eden ve acil tıbbi müdahaleye ihtiyacı olmayan engelli vatandaşların da Engelli Nakil Ambulansı hizmet veriyor. Yürüme güçlüğü çeken vatandaşlar evlerinden alınarak randevu aldıkları sağlık kuruluşlarına götürülüp, tedavi sonrası tekrar evlerine bırakılıyor. Çiğli Belediye Başkanı Onur Emrah Yıldız, "Engelli Nakil Ambulansına ihtiyaç duyan vatandaşlarımız hafta içi 08.30 ile 17.30 saatleri arasında 0232 935 5522 (4124-4129) numarasından; hasta nakil ambulansından yararlanmak isteyen vatandaşlar ise 0232 935 5535 (4129-4124) numaralı hattan randevu alabilir" diye konuştu. **HABER MERKEZİ**



Bayraklı'da Önal, muhtarlarla buluştu

BAYRAKLI Belediye Başkanı İrfan Önal, 24 mahalle muhtarıyla bir araya geldi. Meclis Salonu'nda gerçekleştirilen buluşmada stratejik plan doğrultusunda Bayraklı'da yapılacaklar ve mahallelerin ihtiyaçları ele alındı, sorunlar ve çözüm önerileri hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. Bayraklı Belediyesi Meclis Salonu'ndaki toplantıya 24 mahalle muhtarı katıldı. Yollardan parklara, ilaçlama ve uygulama alanlarından temizliğe kadar her konuda muhtarlarla iş birliği içinde olacaklarını söyleyen Önal, "Artık sahada olacağız ve bu kapsamda tüm mahallelerimizi Park Bahçeler, Fen İşleri ve Temizlik İşleri Müdürlüğü ekiplerimizle ve muhtarlarımızla birlikte adım adım dolaşacağız" dedi. Mahallelerindeki sıkıntıları talep ve önerilerini Önal'a ileten muhtarlar da temizlikten park bahçelere, yollardan, altyapı çalışmalarına kadar her alandaki ihtiyaçların iş birliğiyle çözülebileceğini belirtti. **HABER MERKEZİ**

'Sağlık olsun' deyip milyarlar kazanacağız

İzmir dünya vatandaşlarına 'sağlık olsun' demek için yola çıktı. Başta estetik ve göz olmak üzere sağlık turizminde her geçen gün daha fazla ilgi gören İzmir'de bu yılki hedef 100 bin turisti kentimize çekip 250 milyon doları (yaklaşık 8 milyar TL) ekonomiye kazandırmak

Medikal turizmden, estetik ve yaşlı bakım ve termal turizme kadar sağığın birçok alanında hizmet veren İzmir, dünya genelinde de tatil ve tedaviyi birleştirmek isteyenlerin ilk adresi oluyor. İzmir'in bu potansiyelini daha da arttırmak için Batı Anadolu Sağlık Turizm Derneği'nin öncülüğünde "Sağlık Turizminin Parlayan Yıldızı İzmir Zirvesi" gerçekleştirildi. Zirve'ye İzmir Valisi Süleyman Elban, AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankır, Batı Anadolu Sağlık Turizm Derneği Onursal Başkanı Tuncer Kelleci, İzmir Sağlık Turizmi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Bülent Cinel ile sektör temsilcileri katıldı.

Estetik ilk sıralarda

Zirvede konuşan İzmir Sağlık Turizmi Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Bülent Cinel, geçtiğimiz yıl kentimize 60 bin sağlık turistinin geldiğini ve 110 milyon dolar döviz bıraktığını açıkladı. Sağlık turizminin 12 ay boyunca çalışan bir sektör olması yanında kent turizm açısından son derece farklı olanaklar sunan bir konumda bulunduğunu aktaran Cinel, "Son yıllarda Türkiye, sağlık turizmi alanında gözle görülür bir büyüme yaşadı. Bu alandan önemli pay alan illerden biri İzmir oldu" diye konuştu. Sağlık turizminde, İzmir'de 2024 yılında gelen taleplerde bir artış gözlemlendiğini belirten Cinel, "Bu durum rakamlara da yansdı. 2023 yılında İzmir'e 60 bin sağlık turisti geldi ve 110 milyon dolar girdi sağladı. Bu yıl için beklentimiz ise İzmir'de 100 bin hasta ile 250 milyon dolar gelir sağlamak" ifadelerini kullandı. Medikal turizmde Sağlık Bakanlığı istatistiklerinde en çok kadın hastalıkları, iç hastalıkları ve göz hastalıklarının ilk 3 sırayı aldığını belirten Cinel, "Ayrıca İzmir'de sahada obezite cerrahisi ve estetik ile ilgili uygulamaları ön planda görmekteyiz. Sağlık turizmi için en çok Avrupa'dan talep geliyor. Özellikle İrlanda, İngiltere, Al-



Bülent Cinel



Murat Ervin

many'a'daki Türk kökenli vatandaşlarımızı görmekteyiz. Medikal turizmdeki başarımızı diğer sağlık turizmi çeşitlerinde de göstermek için yoğunlaşmalıyız" diye konuştu.

"5 milyar \$ kazandı"

Türkiye'nin son yıllarda sağlık turizminde büyük bir atılım gerçekleştirdiğini dile getiren AK Parti İzmir Milletvekili Ceyda Bölünmez Çankır, dünyada en çok hasta kabul eden ülkeler sıralamasında ilk 10'a girdiğimizin altını çizdi. Çankır, "Dünyada, sağlık turizmi alanında en çok hasta kabul eden ülkeler sıralamasında; Meksika, Hindistan, Tayland, Brezilya, Türkiye, Singapur ilk sıralarda yer alıyor. Ülkemiz 2023 yılında

sağlık turizminde hasta ve gelir açısından önemli bir ivme yakaladı" şeklinde konuştu. Geçen yıl yaklaşık 3 milyon kişinin sağlık hizmeti almak için Türkiye'ye geldiğini aktaran Çankır, "Bu hastaların bıraktığı gelir ise yaklaşık 5 milyar dolara ulaştı. Bunun yanında kayıt dışı gelirin de 3 milyar dolar civarında olduğu tahmin ediliyor. Sektör temsilcileri, bu yıl ve önümüzdeki yıllarda sağlık turizmi ve sağlık sistemi ihracatının Türkiye'ye döviz girişi açısından lokomotif sektörlerden biri olacağını ifade etmektedir. Bir milletvekili olarak bu konuda gerekli tüm yasal düzenlemelerin hayata geçirilmesi adına elimizden gelen her şeyi yapmaya hazırız" dedi.

"Şartlar müsait"

İzmir Valisi Süleyman Elban da, Türk sağlık turizminin

son dönemlerde önemli mesafe kat ettiğini belirtti. Kentte sağlık turizmi için her türlü altyapının gelişmiş olduğunu ifade eden Elban, şunları kaydetti: "Tarihi, coğrafyası, iklimi ve havası, doğal terapi merkezi gibi. Tıbbi müdahalelere gerek kalmadan doğal olarak kendiliğinden yapıyor. İzmir'de 9 tane tıp fakültesi hastanemiz var. Ciddi bir insan kaynağı yetiştiriliyor, bu ekosisteme inanılmaz katkısı var. 28 özel hastanemiz, birçok tıp merkeziyle özel sağlık sistemimiz gelişti. Dolayısıyla ülkemizde ve ilimizde sağlık turizmiyle ilgili bütün şartlar müsait durumda. Sağlık turizminde daha üst sıralara çıkabilmemiz için daha seçici, gelir getirici ve katma değerli hizmet sunulması gerekiyor."



Süleyman Elban



"Kira artışı, kiralık konut sayısını artırmaz"

KİRA artışlarına uygulanan yüzde 25 zam sınırı 2 Temmuz'da sona ererken; yeni kira zam oranı yüzde 65,07 olarak açıklandı. Yeni kararın değerlendirilen EVA Gayrimenkul Değerleme Genel Müdürü Cansel Turgut Yazıcı, Türkiye genelinde kiralık stokunun son altı ay içerisinde ortalama yüzde 11 azaldığını, yeni kararın stokta büyük bir artışa neden olmayacağını açıkladı. Yeni kira zam oranının yüzde 65,07 olarak açıklandığını sözlerine ekleyen Yazıcı, "Yenilenen konut sözleşmelerinde artık TEFE-TÜFE rakamlarını kullanarak yeni kira bedeli hesaplamamız gerekecek. Yüzde 25 sınırının kalkmasının fahiş kira artışlarına yol açacağını beklemiyoruz. Çünkü birçok mal sahibi zaten yüzde 25'i kabul etmedi ve huzurlarını kaçırmak istemeyen ve imkanı olan kiracılar da bu artışları kabul etti. Piyasa buna göre oluştu. Özellikle büyük şehirlerde ev fiyatlarını kontrol altına alınmadan kira fiyatları kontrol altına alınamaz. İzmir'de kiralığa çıkan konut miktarı yılın başına göre yaklaşık yüzde 15 daha fazla" şeklinde konuştu. **HABER MERKEZİ**



Cansel Turgut

EİB, haziran ayında 1.3 milyar \$ getirdi

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB), Haziran ayında 1 milyar 329 milyon dolarlık ihracat gerçekleştirdi. Ocak-Haziran döneminin ihracatı ise 9 milyar 21 milyon dolara ulaşırken ihracat şampiyonu yine demir ve demirdışı metaller sektörü oldu

EGE Bölgesi'nin haziran ayındaki ihracat rakamı 1.3 milyar doları aşarken ihracat lideri 181 milyon dolarla Ege Demir ve Demirdışı Metaller İhracatçıları Birliği oldu. Ege Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller İhracatçıları Birliği 121 milyon dolarlık döviz getirisiyle ikinci ve Ege Hazirgüç ve Konfeksiyon İhracatçıları Birliği 101 milyon dolarlık ihracatla üçüncü sırada yer aldı. Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği ise



Haziran ayını yüzde 4 artışla 97 milyon dolar ihracatla geride bıraktı.

178 farklı pazar

Ege İhracatçı Birlikleri (EİB) Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, "Birliğimizden yapılan sanayi ürünleri ihracatımız 688 milyon dolar, tarım sektörlerimizin ihracatı 550 milyon dolara olarak gerçekleşti. Haziran ayında 178 farklı ihracat pazarına ulaştık ve 73 ülke ve bölgeye ihracatımızı



Jak Eskinazi

Kimya'da 5 şirkete rekabet soruşturması

REKABET Kurulu, kamu ihalelerinde dışışıklı hareket ettikleri iddiasıyla kimya sektöründe faaliyet gösteren 5 teşebbüse soruşturma açılmasına karar verdi. Rekabet Kurumunun internet sitesinde yer alan duyuruya göre, Kurul, belirli kamu ihalelerinde fiyat teklifi verilmesi ve yaklaşık maliyetin belirlenmesi süreçlerinde dışışıklı hareket etmek suretiyle Rekabetin Korunması Hakkında Kanun'u ihlal edip etmediklerinin tespiti amacıyla kimya sektöründe faaliyet gösteren 5 şirket hakkında soruşturma açılmasını kararlaştırdı. Soruşturma açılan teşebbüsler, Koruma Klor Alkali, 2S Kimya, AykimsanHiçyılmaz Kimyasal Ürünler, İrmak Kimya, Süleyman Kimya olarak sıralandı. Ön araştırmada elde edilen bilgi, belge ve yapılan tespitleri müzakere eden Kurul, bulguları ciddi ve yeterli bularak, firma hakkında soruşturma açılmasına karar verdi. **AA**



Kurul, bulguları ciddi ve yeterli bularak, firma hakkında soruşturma açılmasına karar verdi. **AA**

Un ihracatımız yüzde 15 arttı



TÜRKİYE'NİN un ihracatı ilk 6 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 artarak 1 milyon 800 bin ton düzeyinde gerçekleşti. Uluslararası Un Sanayicileri ve Hububatçılar Birliği (IAOM) açıklamasına göre, un sektörü yılın ilk yarısını başarıyla tamamladı. Sektörün ihracatı, ilk 6 ayda geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 15 artarak 1 milyon 800 bin ton düzeyinde oldu. Sektör, söz konusu dönemde 680 milyon dolar gelir elde ederken, en çok ihracatçı, Irak, Cibuti ve Suriye'ye yaptı. IAOM Avrasya Başkanı Eren Günhan Ulusoy, "2023 yılında 3 milyon 663 bin ton ihracatla rekoru tazeledik. 2023 ihracat anlamında güzel bir yıl olarak yarıyına da yansdı. Yılı 4 milyon ton un ihracatına karşılık yaklaşık 1 milyar 500 milyon dolar gelirle kapatmayı hedefliyoruz" ifadelerini kullandı. **AA**

Bakan açıkladı: Zam beklemeyin



MEMUR ve emekli maaşlarına enflasyon oranına göre zam yapılırken, milyonlarca çalışan da asgari ücrete zam bekliyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete ara zam yapılmayacağını söyleyerek, yıl sonunu işaret etti. Işıkhan, "Yeni asgari ücret için aralıkta bir araya geleceğiz" yanıtını verdi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ da asgari ücrete önümüzdeki ay artış yapılmayacağını, hükümetin enflasyonla mücadelede önceliklendirdiklerini söyledi. Dağ, "Temmuz ayında 'asgari ücretle ilgili bir süreç olacak mı?' dersiniz olmayacağını ifade edebiliriz. Enflasyonu düşürmemiz lazım esas mücadelemiz bu olması lazım" ifadelerini kullandı. CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise asgari ücrete zam gelmemesini eleştirerek, "Asgari ücrete zam yapmamayı düşünenler bunu bir kez daha düşünsünler. Buna çok net ve sert bir tepki vereceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Uydu kent önerdi Ulukent'i gösterdi

Ege-Koop Genel Başkanı Hüseyin Aslan, alt gelir grubuna yönelik Uydu Kent'lerin kurulabileceğini söyleyerek, "Ucuz arsa ve belediye altyapı desteğiyle konut sorunu kökten çözümler" dedi. Aslan, İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin Ulukent'teki 5 bin konutluk arsasını da bu iş için örnek gösterdi

Alev HAMİTOĞULLARI YILAN

Ege-Koop Yönetim ve Danışma Kurulu üyeleri, geçtiğimiz günlerde İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ı ziyaret etti. Tugay, Ege Koop'un uydu kentler konusunda son derece başarılı işler yaptığını söylerken Hüseyin Aslan da, "Burhan Özfatura'nın Büyükşehir Belediye Başkanlığı döneminde kooperatiflerin üst birliği hâline gelen Ege-Koop, o dönem belediyenin proje ortağıydı. Özfatura ve Yüksel Çakmur görevden ayrılınca, ben göreve geldim. 41 yıldır çalışmalarımızı sürdürüyoruz" dedi. Tugay'ın düşük gelir grubuna yönelik sosyal konut projesini de desteklediklerini aktaran Aslan, maliyetlerin bu denli yüksek olmasında arsa ücretlerinin yer aldığı vurguladı. Aslan, "Maalesef uygun fiyatlı arsa bulunamıyor. Menemen'de dahi yüzde 50 kat karşılığı isteniyor. Ucuz arsa olursa, belediye de altyapı desteği verirse, bence konut sorunu kökten çözülür" diye konuştu.

Büyükşehir'e bu konuda arsa önerisinde de bulunan Aslan, "Örneğin, Ulukent civarında İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne ait imarlı beş-altı bin konutluk arazi var. Konut sorunu çözülmezse, şehrin içinde çadır kentler kurulmaya başlar, hatta başladı bile" şeklinde konuştu.

'Girişimden vazgeçilmiş'
Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay da, vatandaşların konut sahibi olması için çaba gösterdiğine dikkat çekti. İzmir'de yüksek fiyatlı konutlar yapıldığını hatırlatan Tugay, "Alt gelirli vatandaşımızın ev sahibi olmasını kolaylaştıracağız. Geçtiğimiz günlerde Menderes ilçesine gittim. İlk sözüm toplu konut için uygun alanınız var mı



planları yok. Her bir parsel için ayrı imar planı oluşturuluyor" diye konuştu.

'Birlikteliğe hazırız'

Ege-Koop Başkanı Hüseyin Aslan ile konut çözümü konusuna kendisinin Karşıyaka Belediye Başkanı olduğu dönemden beri konuştuklarını aktaran Tugay, "Daha önce de söylediğim gibi, Ege-Koop ile birlikte ortak projeler yapabiliriz. Öncelikli işim planlama çalışmasını hayata geçirmek olacak. Hüseyin Aslan'ın dediği gibi, Torbalı ve Menemen'de uydu kentler hayata geçirilebilir. İzmirlinin konut sorununu çözmek en büyük hayalim. Bu konuda gereken ne varsa Ege-Koop ile birlikte

30 bin konut yaptı

İzmir'de 40 yıl önce kurulan bugüne kadar kentin 12 ilçesinde 5 milyon metrekarelik alanda 30 binin üzerinde yaşam alanı yaratan Ege Koop, Karşıyaka Körfez Evleri ve Menemen Villakent gibi 20 mahalle kurup tüm altyapılarını tamamladı. Türkiye'de ilk defa Türkiye Cumhuriyeti Hazinesi garantörlüğünde Avrupa Konseyi Sosyal Kalkınma Fonu'ndan 3 kez 2 milyar 215 milyon dolar kredi kullanan Ege Koop, bugüne kadar her meslekten 200 ayrı kooperatifi Ege-Koop bünyesine dahil etti.

diye sormak oldu. Ne yazık ki, Büyükşehir'in kentsel dönüşüm projeleri dışında, Ege-Koop'un yaptığı gibi yeni uydu kentler girişiminden vazgeçilmiş. 'Belediye müteahhirlilik yapsın' demiyorum ancak bir gerçek var. Avrupa'da fonlar yaratılıp belediyelere veriliyor, konut yapması sağlanıyor. Yeni bir bilim edindim. Mesela Londra'nın imar

gibi, Ege-Koop ile birlikte ortak projeler yapabiliriz. Öncelikli işim planlama çalışmasını hayata geçirmek olacak. Hüseyin Aslan'ın dediği gibi, Torbalı ve Menemen'de uydu kentler hayata geçirilebilir. İzmirlinin konut sorununu çözmek en büyük hayalim. Bu konuda gereken ne varsa Ege-Koop ile birlikte

gibi, Ege-Koop ile birlikte ortak projeler yapabiliriz. Öncelikli işim planlama çalışmasını hayata geçirmek olacak. Hüseyin Aslan'ın dediği gibi, Torbalı ve Menemen'de uydu kentler hayata geçirilebilir. İzmirlinin konut sorununu çözmek en büyük hayalim. Bu konuda gereken ne varsa Ege-Koop ile birlikte

Arsa mağdurlarına müjde

1980 darbesinin ardından İzmir Büyükşehir Belediyesi'ne geçen ancak sonrasında Balçova Belediyesi'ne devredilmeyen 1 milyon metrekare büyüklüğündeki parselin yeniden arsa sahiplerine iadesi 4 bine yakın mağdur ve ailesinin gözü ve kulağının yapılacak düzenlemede olduğunu hatırlatan Cemil Tugay şöyle konuştu: "Evrakların bakanlıktan imzalanıp geri gönderilmesini bekliyoruz. Balçova belediye başkanımız da bakan beyle görüşmeye gitti. Ankara onaylarsa bir aşama daha bitmiş olacak. Belgeleri olanların parsellasyonu ile teslim edilir, olmayanlarla ilgili yeni çözüm arayışına gideceğiz."

yaşama geçirebilir; İzmir'de yaşayan vatandaşları ev sahibi yapabiliriz" ifadelerini kullandı. Her zaman birlikteliğe hazır olduklarının altını çizen Tugay, Balçova arsa mağdurlarına da müjde verdi.

Ege Üniversitesi Türkiye'de ilk 5'te

HOLLANDA'NIN Leiden Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren CWTS Leiden Sıralama Sistemi "2024 Yılı Dünya Üniversiteleri Sıralaması" açıklandı. Ege Üniversitesi, sıralamada bir önceki yıla göre Avrupa'da 11 basamak yükselerek 190'ıncı, dünyada 624'üncü, Türkiye'de 5'inci ve Asya'da 261'inci sırada yer aldı. Alan bazlı değerlendirilmede ise Ege Üniversitesi "Yaşam ve Yer Bilimleri" alanında Türkiye 1'incisi olurken dünyada 425'inci oldu. Rektör Prof. Dr. Necdet Budak, "Üniversitemizi daha iyiye taşımak, sadece ülkemizde değil tüm dünyada tercih edilen, örnek gösterilen bir üniversite olmak için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Yaşam ve Yer Bilimleri alanında Türkiye'de 1'incisi olmak da bize ayrı bir guru veriyor" şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

ÇED geriliminde tutanaklar yırtıldı



MUĞLA'NIN Bodrum ilçesinde şehir merkezindeki iki halk plajının içerisine yapılacak Bodrum Tekne Yanaşma Yeri ve Feribot İskelesi Projesi'nin yapımı için bugün düzenlenen ÇED toplantısı gergin anlara sahne oldu. Kavgaçı polis önledi, toplantı tutanakları yırtıldı. Proje kapsamında kazıklı iskeleler, yüzer iskele ve pontonlar, 10 metre eninde 240 metre uzunluğunda iskele, 2 adet 150 metre-kare dölfin, bir adet 140 metre, 2 adet 115 metre rıhtım, 3 ayrı rıhtım ve 314.5 metre kazıklı iskele yapılacağı belirtildi. Bakanlık temsilcilerinin kontrol etmekte zorlandığı toplantıda "Toplantının yapıldığına dair tutanak tutulmak istenince gerginlik çıktı. Salonunda bulunan tutanak kağıdını alarak yırtıp yere attı. Bakanlık temsilcileri ve ÇED dosyasını hazırlayan şirket temsilcileri kaçarcasına toplantıyı terk etmek zorun kaldı. Toplantı sivil toplum örgütlerinin toplantının yapılamadığına dair hazırlanan tutanağın imzalanması ile sona erdi. **DHA**



FETÖ operasyonunda 9 şüpheli yakalandı

İZMİR'DE Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) yönelik operasyonda 9 şüpheli gözaltına alındı. İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Terör Suçları Soruşturma Bürosu tarafından yürütülen FETÖ soruşturmaları kapsamında, aranan ve yakalanmamak için hücre evlerinde kaldıkları tespit edilen, aralarında eski öğretmen ve askeri personel, ByLock kullanıcısı ile örgüt evi yer temincisinin de olduğu 13 şüpheli hakkında gözaltı kararı verildi. Polis ekiplerince düzenlenen operasyonda şüphelilerden 9'u gözaltına alındı. Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor. Adreslerde yapılan aramalarda dijital materyal ve örgütsel dokümanlar ele geçirildiği belirtildi. **AA**



Bursalı: Bozkurt bahane hedef Türkiye

AK Parti İzmir Milletvekili Şebnem Bursalı, Avrupa Futbol Şampiyonası'nda Avusturya'yı mağlup eden golleri atan milli futbolcu Merih Demiral'ın gol sevinci sonrası yaptığı 'Bozkurt' selamıyla ilgili tartışmaları değerlendirdi. Demiral'ın attığı gol sonrasında yaptığı işaretin siyasi bir simge olmaktan çok bir Türk sembolü olduğunu kaydeden Bursalı, başlatılan tartışmaların hedefinde Türkiye olduğunu söyledi. Şebnem Bursalı, konuya ilişkin olarak şu değerlendirmeyi yaptı: "Milli futbolcumuz Merih Demiral'ın attığı gol Türkiye düşmanlarını bir araya getirdi. Türkiye'ye karşı cephe oluşturmak için fırsat kollayanlar bu defa Merih'in binlerce yıl ötesinden gelen Türk sembollerinden biri olan 'bozkurt'u bahane ettiler. UEFA, milli futbolcumuza soruşturma başlattı. Aynı Merih Demiral, 2019'da Türk Silahlı Kuvvetleri sınır ötesi harekattayken asker selamı vererek sevincini göstermişti de Avrupa rahatsız olmuş, UEFA yine ayağa kalkmıştı. Yani Türklerin, Avrupa'nın orta yerinde elde ettiği zaferleri, tüm Türkiye düşmanlarının olduğu gibi UEFA'nın da hazmedemediği çok açık. UEFA unutmazın ki; ne Türk'ün sembolünü ne de Türk'ün gücünü gözmezden gelemedikler." **HABER MERKEZİ**

Lokantacı 'Emekli Kart' ile ümitlendi

CHP Lideri Özel'in 'Emekli Kart' uygulamasını hayata geçireceklerini söylemesi, Kent Lokantaları nedeniyle Büyükşehirle karşı karşıya gelen İzmirli lokantacıları umutlandırdı. Oda Başkanı Kılıç, "Bu kartla emekli, esnafımızdan karnını doyurabilir" dedi



CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) Genel Başkanı Özgür Özel'in dile getirdiği 'Emeklilik Kart Uygulaması'ni memnuniyetle karşıladıklarını kaydeden İzmir Lokantacılar ve Gazinocular Odası Başkanı Doğan Kılıç, belediyeler bünyesinde hayata geçecek bu projeye pazardan kasap alışverişine; doğalgazdan ulaşım kadar tüm sosyal yardımların tek kartta toplanacağını söyledi. Bu karta lokantaların da dahil edilebileceğini vurgulayan

Kılıç, "İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin açtığı Kent Lokantaları'na alternatif olarak sunduğumuz, İzmir Şehir Kartı'na dahil olma teklifimiz ile örtülen bir uygulama. Biz de İzmir Şehir Kart projesine dahil edilelim ve kartla yemek yiyen

İzmirli esnaf olarak yüzde 25 indirim uygulayalım" diye konuştu.

"Aşevi gibi olsun"

CHP Genel Başkanı Özgür



Tarihi su yapıları, ya kebabçı ya butik oldu

Basmane semtinin simge yapılarından Dönertaş Sebili'nin mermer sütunu yatağına asit döküldüğü için artık dönmüyor, Çelebizade Mehmet Efendi Sebili kebabçı, Ahmet Reşit Efendi Sebili butik, Saçmacı Hamamı ise depo olarak kullanıyor

İzmir'in tarihinde iz bırakan hamam, çeşme ve sebili gibi eski su yapıları korunamadığı için birer birer zamana yenik düşüyor. Basmane semtinin simge yapılarından Dönertaş Sebili'nin mermer sütunu yatağına asit döküldüğü için artık dönmüyor, Çelebizade Mehmet Efendi Sebili kebabçı, Ahmet Reşit Efendi Sebili butik, Saçmacı Hamamı ise depo olarak kullanıyor. Araştırmacı-Yazar Orhan Beşikçi, "Bölgede Osmanlı ve erken Cumhuriyet dönemi çeşmeleri var. Bu çeşmelerden su akıyor, çoğunun muslukları çalındı. Hepsi eski İzmir'den günümüze kalan, korumamız gereken yadigarlarımız" dedi.

İzmir'in kültürel dokusunun oluştuğu yerlerden olan Basmane, tarihi yapılarıyla kültürel mirasa ev sahipliği yapıyor. Anafartalar Caddesi'ndeki kentlin tarihinde iz bırakan hamam, çeşme ve sebili gibi eski su yapıları ko-



runmadığı için zamana yenik düşüyor. İzmir'in eski yerleşim yerlerinden Basmane'deki su yapılarının durumunu değerlendiren Araştırmacı-Yazar Orhan Beşikçi, "Bölgede Osmanlı ve erken Cumhuriyet dönemi çeşmeleri var. Çelebizade Mehmet Efendi Sebili, Kestelli yokuşundaki Katipzade Ahmet Reşit Efendi Sebili, Anafartalar Caddesi ve Osmanzade Yokuşu'nun köşesindeki Dönertaş Sebili bunlardan bazıları. Bu çeşmelerden su akıyor. Sadece Selvili Mescidi'nin köşe duvarında bulunan Cumhuriyet Halk Fırkası Çeşmesi akar halde. Çeşmeler zaman içinde fonksiyonunu kaybetti, çoğunun muslukları çalındı. Hepsi

eski İzmir'den günümüze kalan, korumamız gereken yadigarlarımız" ifadelerini kullandı.

Taşı artık dönmüyor

Dönertaş Sebili'nin İzmir'in simge yapılarından olduğunu belirten Beşikçi, "Sebil, 1814'te yapılmış ancak diğer kültürel miraslarda olduğu gibi onu da iyi koruyamadığımızı söyleyebilirim. 2000'li yıllarda sebilin batı penceresindeki korkuluğu maalesef çaldı. En önemli özelliği, sebilin köşesindeki mermer sütunun döndürülmesiydi. Bunun denge taşı olduğu da söyleniyor. İnsanlar o taşı döndürdükleri zaman niyet tutuyorlardı. Birisi sebilin yatağına asit dökmüş, asit mermeri erittiği için maalesef artık dönmüyor. Dönertaş ve tüm sebillerin, çeşmelerin kontrol edilip, yeniden değerlendirilmesini ve iyi korunmasını istiyoruz" diye konuştu.

Butik ve kebabçı oldu

Anafartalar Caddesi'nde başka sebillere de olduğunu ifade eden Beşikçi, "Biraz aşağıda butik olarak kullanılan Çelebizade Mehmet Efendi Sebili var. Bu bölgeye yakın olan Kestelli yokuşunda Katipzade Ahmet Reşit Efendi Sebili bulunuyor. Eskiden bu sebillerden



haziran, temmuz, ağustos aylarında su dağıtırdı. Sebillerden Çelebizade Mehmet Efendi kebabçı, Ahmet Reşit Efendi Sebili ise butik olarak kullanılıyor" dedi.

Depo haline geldi

Orhan Beşikçi, bölgedeki su yapıları arasında olan hamamlara da değindi. Bölgedeki Kılhoğlu Hacı İbrahim Efendi, Yeşildirek ve Saçmacı'nın kullanılmadığını anlatan Beşikçi, "Anafartalar Caddesi'ndeki Yeşildirek Hamamı ise günümüzde pasaj olarak kullanılıyor. Girince hamam olduğu anlaşılıyor ancak kubbesine bakarsanız anlayabilirsiniz. Yine bu bölgedeki Saçmacı Hamamı fonksiyonunu kaybetti, depo olarak kullanılıyor" ifadelerini kullandı. **DHA**

Namazgah Hamamı restore edildi

Bölgedeki 16'ncı yüzyılda yapılan 'Musa Kadı Hamamı' adıyla bilinen 'Namazgah Hamamı'nın son yıllarda restore edildiğini belirten Beşikçi, atıl durumdaki diğer tarihi hamamların da restore edilerek gelecek nesillere ulaşmasının sağlanması gerektiğini söyledi.



EÜ'den yeni bitki keşfi: İzmirborçağı

EGE Üniversitesi (EÜ) Botanik Bahçesi Herbaryum Araştırma ve Uygulama Merkezi ekibi tarafından, Menderes'te baklagiller ailesinden yeni bir çal türü keşfedildi. Türe Türkçe "İzmirborçağı", bilimsel olarak ise "Chamaecytisus-serythropetalus" ismi verildi.

Merkezin müdürü Prof. Dr. Hasan Yıldırım, bölgede 2012-2023 yılları arasında gerçekleştirilen arazi çalışmalarında yeni bir popülasyon tespit ettiklerini aktardı. Keşfedilen bitkinin herhangi bir kategoriye benzeşmediğini gördüğünü aktaran Yıldırım, şunları kaydetti: "Chamaecytisus cinsinin dünya genelinde kabul edilen 43 türü bulunuyor. Türkiye'de bu cins altında 10 tür var. Bunların 4'ü endemik. İzmirborçağının keşfiyle bu sayı 11'e çıkmış ve endemik sayısı da 5'e yükselmiştir. İzmirborçağı, İzmir'in Menderes ilçe sınırlarında yayılış gösteren lokal endemik bir türdür. Volkanik kökenli kayalık arazilerde, maki içlerinde yayılış göstermektedir. Yayılış yüksekliği deniz seviyesinden 245-315 metre rakımlardadır."

EÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak da ekibe çalışmaları için teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Yürüyen merdivenlerde bakım çalışması yapılıyor



İzmir Büyükşehir Belediyesi İzmir Metro AŞ, İzmir Metrosu'nun Üçyol İstasyonu'ndaki yürüyen merdivenlerin tamamında kontrol ve bakım çalışması başlattı

İZMİR Büyükşehir Belediyesi'nin hafif raylı ulaşımını sağlayan İzmir Metro A.Ş., Evka-3 - Narlıdere Kaymakamlık arasında hizmet veren İzmir Metrosu'nun Üçyol İstasyonu'ndaki yürüyen merdivenlerin tamamında kontrol ve bakım çalışmalarına başladı. Ara kattan gişe bölümüne çıkan yürüyen merdivenlerin kontrollerinin ardından bakıma alındı. Tüm sistem incelenecek ve eğer varsa bozuk parçalar yenileriyle değiştirilecek. İnceleme ve bakım çalışmaları kapsamında yürüyen merdivenler tedbir amaçlı çalışmayacak. Yaşlı, engelli ve küçük çocuğu bulunan yurttaşlar çalışmaları boyunca asansörlere ya da bir sonraki istasyon olan İzmirspor'a yönlendirilecek. İzmir Metro A.Ş. ayrıca peronlarda yurttaşları yönlendirmek için personel de görevlendirdi.

İzmir Metro A.Ş. Genel Müdürü Ertan Sayılkan, "Üçyol İstasyonumuzdaki yürüyen merdivenlerimizde bakım ve kontrol çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Bu sebeple ara kattan gişe seviyesine çıkan yürüyen merdivenlerimizin bir kısmını kapatmak durumunda kaldık. Bunun için peronlarımızda ekipler oluşturduk. Bu ekipler; yaşlı, engelli, çocuklu yolcularımızı bir sonraki istasyona ya da asansöre yönlendiriyor. Bakım ve kontrol çalışmalarımız bittikten sonra da hızlı bir şekilde yürüyen merdivenlerimizi hizmete alacağız" diye konuştu.

Bir kısmı kapatıldı

İzmir Metro A.Ş. Genel Müdürü Ertan Sayılkan, "Üçyol İstasyonumuzdaki yürüyen merdivenlerimizde bakım ve kontrol çalışmalarımız yoğun bir şekilde devam ediyor. Bu sebeple ara kattan gişe seviyesine çıkan yürüyen merdivenlerimizin bir kısmını kapatmak durumunda kaldık. Bunun için peronlarımızda ekipler oluşturduk. Bu ekipler; yaşlı, engelli, çocuklu yolcularımızı bir sonraki istasyona ya da asansöre yönlendiriyor. Bakım ve kontrol çalışmalarımız bittikten sonra da hızlı bir şekilde yürüyen merdivenlerimizi hizmete alacağız" diye konuştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Buca Belediyesi tarafından yapımına izin verilen 15 katlı inşaat projesi için ruhsat iptal davası açtı. Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, Buca ilçesi Adatepe Mahallesi'nde devam eden yapıya ilişkin, imar mevzuatına aykırı ruhsat düzenlendiği gerekçesiyle 3. İdare Mahkemesinde dava açıldığı belirtildi. Hemshehir İletişim Merkezi'ne 22 Mart'ta gelen ihbar üzerine harekete geçildiği bildirilen açıklamada, Buca Belediyesince alışveriş merkezi ve konut projesi için ruhsat verildiği ancak ruhsatın mevcut plan kararları ve imar mevzuatına aykırı olduğunun tespit edildiği aktarıldı. **AA**

Barış için değişim



Funda Altınok

fundaaltinok@hotmail.com

Değişim için değişime imkân veren bir zihne ihtiyaç vardır. Değişime yatkın olan zihin ancak geçmiş ideallere önem vermez, sadece anda kalarak öz ve sezgilerden gelen değişim mesajlarını alır.

Değişim isteyen birey toplumu değil, toplumun kalıplarını, ideallerini, inançlarını, öğretilerini reddeder. Bu yüzden değişime yatkın birey, dünyadan vazgeçmez, aksine dünyayı sever. Çünkü dünya, gerçek yaşam kaynağıdır. Bu yüzden dünyadan vazgeçmek yaşam kaynağından vazgeçmektir. Bu da insanı intihara sürükleyebilir.

Dünyayı sevmeyen yaşamı da sevmeyiz ve yaşamı sevmeyen insan insanları sevmeyiz, insanları sevmeyen ise dünyada yaşayamaz. O yüzden hayatta kalabilmek için yaşamı olduğu gibi kabul etmek gerekir.

İşte gerçek değişimin temelinde bu mutlak kabulleniş vardır. Değişime yatkın olan insan yaşamı olduğu gibi kabullenir, değiştirmeye çalışmaz. O, kendini değiştirerek dünyanın değişmesine katkıda bulunur.

Değişim sayesinde dünya daha sevgi dolu, daha huzurlu bir yere dönüşebilir. İnsan dünyaya ait ve dünyanın bir parçası olduğu için, insan kendini değiştirerek pozitif eylemlerle dünyanın bize sunduğu kaynaklara saygı gösterebilir.

Günümüzün insanı barış içinde olmadığı için mutlu değildir. Değişim sayesinde içsel barış gerçekleşmekte, bu da dışsal barışa ortaya çıkmasını sağlamaktadır. İçsel barışı yaşayan insan mutlu ve huzurlu olur ve tüm insanlıkla barış içinde yaşamaya başlar.

Değişim insanı aydınlatır, çünkü aydınlanma bir değişim sıçramasıdır. Değişim sayesinde insan dünyadaki her tezahüre, tüm doğaya saygı gösterir. Yaşamın her formunu varoluşun değerli bir parçası olarak görür ve şükreder. Varoluşa duyulan minnet değişimsel devrimin ortaya çıkmasını sağlar.

Devrimsel değişim sayesinde yeni bir insan, yani değişim için çabalayan insan ortaya çıkacaktır. Değişimci insan yeni bir insanlığın başlangıcı olacak ve dünyada yeni, değişik, değişime dayanan bir yaşam tarzı meydana gelecektir.

Bu dünyayı kurtarabilmek için her birey değişimci insan olmalıdır. Ancak değişim sayesinde insan, gizli potansiyellerini harekete geçirebilir ve değişmeye başlayabilir.

Değişim için yaşayan insanı her şey mutlu eder; gökyüzü, güneş, bulutlar, ağaçlar, tüm canlılar vb. Bu mutluluk nedensizdir, çünkü değişime dayalıdır. Varoluşun var olma nedeni olmadığı için değişim gerçekleşince her şey nedensiz hale gelir. Varoluşun var olma nedeni var olmaktır.

Değişim içinde olan birey varoluşa her bir değişim için minnet duyar. Değişim için duyulan minnet bir değişim aracıdır.

Dünya Değişim Akademisi öncelikle her bir insanın ve sonra da tüm insanlığın değişimi gerçekleştirebilmesi için gereken değişim organizasyonunu sağlamak ve insanlığın değişim ihtiyacını karşılamak için 2018 yılında kuruldu. Dünya Değişim Akademisi'nde uygulanan yöntem bilim insanı beyninin her iki yarım küresinin de aktif ve uyumlu çalışmasını, bütünlük içinde olmasını ve bilincin yükselmesini sağlar. Bu çerçevede insanlığın değişimi için Uluslararası Değişim Federasyonu yani ULUDEF, her yıl 7 Temmuz'da Dünya Değişim Günü kutlamalarını organize etmektedir. Türkiye'de de birçok şehirde halka açık ve ücretsiz olarak bu kapsamda kutlamalar yapılmaktadır. Bu senenin teması "Barış için Değişim"!

Gündemdeki haberleri dikkate alırsak 3. Dünya Savaşı'nın eşliğindeyiz. Savaşları ve yıkımı, insan neslinin yok oluşunu önleyebilmek, farkındalığı yükseltmek için hepimiz orada olmalı, varoluşu kutlamalı, dünyaya minnet ve saygımızı göstermeliyiz.

İzmir'de 7 Temmuz Pazar günü Alsancak Gündoğdu Meydanı'nda saat 20.00'de başlayacak etkinlikte değişim nefesi, dans gösterileri, konser ve sürprizlerle dolu zengin bir program bizleri bekliyor.

Tüm şehirlerde etkinliğe katılmak isteyenler için telefon numarası: 0533 2587772.

Etkinlikte görüşmek üzere...

Büyükşehir, inşaat ruhsatını yargıya taşıdı

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Buca Belediyesi tarafından yapımına izin verilen 15 katlı inşaat projesi için ruhsat iptal davası açtı. Büyükşehir Belediyesinden yapılan açıklamada, Buca ilçesi Adatepe Mahallesi'nde devam eden yapıya ilişkin, imar mevzuatına aykırı ruhsat düzenlendiği gerekçesiyle 3. İdare Mahkemesinde dava açıldığı belirtildi. Hemshehir İletişim Merkezi'ne 22 Mart'ta gelen ihbar üzerine harekete geçildiği bildirilen açıklamada, Buca Belediyesince alışveriş merkezi ve konut projesi için ruhsat verildiği ancak ruhsatın mevcut plan kararları ve imar mevzuatına aykırı olduğunun tespit edildiği aktarıldı. **AA**



TFF 3'üncü Lig ekiplerinden Aliğa Futbol Kulübü, Karaköprü Belediyespor'dan orta saha oyuncusu Muhammed Raşit Şahingöz ile anlaştı. Kulüpten yapılan resmi açıklamada, "Aliğa Futbol Kulübümüz, 2024-2025 sezonu çalışmaları kapsamında, geçtiğimiz yıl Karaköprü Belediyespor ile şampiyonluk yaşayan orta saha oyuncusu Muhammed Raşit Şahingöz'ü kadrosuna kattı. Muhammed Raşit Şahingöz'e hoş geldin der, şanlı formamızla başarılar dileriz" denildi.

Beşiktaş altyapısından yetişen 28 yaşındaki futbolcu Bayrampaşa, Bergama Belediyespor, Halide Edip Adıvar SK, Arnavutköy Belediyespor, İçel İdmanyurdu ve son olarak Karaköprü Belediyespor'da top koşturdu. **DHA**



KARAASLAN, "ALTAY'A HİZMETE HAZIRIM"

Altay'da daha önce Teknik Direktör Mustafa Denizli'nin yardımcısı olarak da görev yapan Altay'ın yeni Teknik Direktörü Gökhan Karaaslan, "Biz, büyük bir aileyiz. En zor günümüz bugünse bugün de büyük Altay'a hizmete hazırız" diye konuştu

TFF 2'nci Lig ekiplerinden Altay'da Cüneyt Biçer'in yerine teknik direktörlük görevine getirilen Gökhan Karaaslan, Siyah-Beyazlı camiaya hizmet etmeye hazır olduğunu vurguladı. İzmir ekibinde daha önce Teknik Direktör Mustafa Denizli'nin yardımcısı olarak çalışan 31 yaşındaki teknik adam, "Ailem olarak gördüğüm kıymetli kulübüme yaklaşık 2 sezon aradan sonra tekrar hizmet etmek için dönmüş olmanın verdiği heyecanı ve gururu yaşıyorum. Öncelikle geçmişte Altay ailesi ile tanışmamı ve bir ferdi olmamı sağlayan, bu büyük gururu yaşamamda sonsuz emekleri olan, kıymet-



li büyüğümüz ve hocamız Mustafa Denizli'ye sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum" dedi.

Kulübün koşulları

"Kulübümüzün şartları, içinden geçtiğimiz süreçte oldukça zorlu" ifadelerine yer veren Altay Teknik Direktörü Karaaslan, "Fakat biz büyük bir aileyiz. En zor günümüz bugünse bugün de Büyük Altay'a hizmete hazırız. Ben bu büyük camiaya tekrar hizmet edebilmek için tüm mesleki birikimimi ve enerjimi ortaya koymaya geldim. İnancımız ve enerjimiz tüm zorlukların üstesinden gelebilecek kadar büyüktür. Hedefimiz bu kulübün her ferdinin kenetlendiğinde ne kadar güçlü ve özel olduğunu spor camiasına bir kez daha göstermektir"

şeklinde konuştu.

Altay'daki 2'nci dönemi sona eren Teknik Direktör Cüneyt Biçer, "Büyük sevgi ve saygı ile her anında parçası olmaktan gurur duyduğum Altay Kulübü'nden ayrılmış bulunmaktayım. Altay Kulübü'ne bulunduğu ligde başarılı olabilecek, genç ağırlıklı, aynı zamanda tecrübeli olduğunu düşündüğümüz bir takım bırakıyoruz. Ayrıca Süper Lig'e transferi gerçekleşen Enes Öğrüce gibi bir yeteneği de çalıştığımız 4 aylık süreçte Altay Kulübü'ne kazandıranın gururu içerisindeyiz" diye konuştu. Altay'da alacakları ödenmeyince sözleşmesini tek taraflı feshederek yuvadan uçan 23 yaşındaki sol kanat oyuncusu Eren Erdoğan, sezon öncesi Süper Lig temsilcisi Gaziantep FK ile mukavele imzaladı. **DHA**



Eren, Gaziantep FK ile anlaştı

Altay'da, alacakları ödenmeyince sözleşmesini tek taraflı feshederek yuvadan uçan 23 yaşındaki sol kanat oyuncusu Eren Erdoğan, yeni sezon öncesi Süper Lig temsilcisi Gaziantep FK ile sözleşme imzaladı.

Biçer'den veda mesajı



Altay'da ikinci dönemi sona eren Cüneyt Biçer, yayınladığı veda mesajında "Altay kulübüne, bulunduğu ligde başarılı olabilecek, genç ağırlıklı, aynı zamanda bir o kadar tecrübeli olduğunu düşündüğümüz bir takım bırakıyoruz." dedi.

Olcay Şahan, A Millî Takım'a inanıyor

TFF 2'nci Lig ekiplerinden Altnordu'nun Teknik Direktörü Olcay Şahan, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) çeyrek finale yükselen Türkiye'nin yarınki maçta Hollanda'yı eleyerek yarı finale kalacağına inandığını söyledi

EURO 2024'te 6 Temmuz Cumartesi günü (Yarın) Berlin'de oynanacak Hollanda maçı öncesi katıldığı canlı yayında açıklamalarda bulunan eski milli futbolcu Olcay Şahan, "A Millî Takımımız taraftarı ile birlikte yürekte oynuyor. Oynanan futbol gerek tribünde gerekse televizyonları başındaki herkesi mutlu etti. A Millî Takım'daki bu havayla futbolcularımızdan her şeyi bekleyebiliriz. Şu andaki durum

bana 2008'i hatırlatıyor. Ben Hollanda maçında turu atlayacağımıza inanıyorum. Millî Takım'daki futbolcularımız da buna inanıyor" dedi.

Oyuncularımız yetenekli

A Millî Takım'daki bütün oyuncuların yeteneklerinin tartışılmaz olduğunu vurgulayan Olcay Şahan, "Sahadaki her futbolcu benden iyidir, bunu tartışmanın anlamı yok. Tüm oyuncularımız çok

yetenekli. Herkes sahada istekli ve arzulu. Herkesin övgüyle bahsettiği Arda Güler de çok iyi bir yetenek. Sezon başında sakatlık geçirdi, sezon ortasındaki performansına da bakacak olursak sonlarda süre aldı. Arda Güler, belki Portekiz maçında oynasa diğer iki maçta bu kadar etkili olmazdı. Kendisinin ilerleyen süreçte Türkiye'ye Ballon d'Or'u getireceğine inanıyorum" diye konuştu. **DHA**



Bodrum FK'da Celustka kalıyor

SÜPER Lig'in yeni temsilcilerinden Bodrum Futbol Kulübü, 2024-2025 sezonun hazırlıklarını Düzce'de sürdürürken, takımın deneyimli futbolcusu Ondrej Celustka da kampa katıldı.

33 maçta çıktı

Yeşil-Beyazlı ekipte, 30 Haziran itibarıyla sözleşmesi sona eren Çekyalı futbolcunun takıma yola devam edeceği kaydedildi. Düzce'de yönetimle görüşecek 35 yaşındaki futbolcunun 1 yıllık sözleşme imzalayacağı kaydedildi. Geçen sezon 33 maçta çıkan Celustka 2 bin 854 dakika süre aldı. Bodrum FK'da Play-Off şampiyonluğu yaşayan oyuncu 2 kez de fileleri sarstı. **DHA**



Göztepe'de kamp maçları netleşiyor

SÜPER Lig'e 2 sezon aradan sonra yeniden geri dönen İzmir'in Süper Lig'deki temsilcisi Göztepe, çalışmalarını tam gaz sürdürürken, Sarı-Kırmızılıların kamp ve maç programları da netleşmeye başladı. Antrenmanlarını Urla Adnan Süvari Tesisleri'nde yapan Göztepe'nin, ilk hazırlık karşılaşmasını 1'inci Lig ekibi Manisa Futbol Kulübü ile oynayacağı açıklandı.

Manisa ile oynuyor

Göztepe, yarın kendi tesislerinde Manisa FK ile karşı karşıya gelecek. 10 Temmuz'a kadar İzmir'de çalışacak Göztepe, ardından yurt dışı kampına çıkacak. Slovenya'nın Bled kasabasında Süper Lig'e hazırlanacak Göztepe, burada İngiltere 1'inci Lig ekiplerinden Charlton ile özel maçta karşılaşacak. Göztepe'nin Slovenya'da en az 3 müsabaka yapacağı ifade edildi. **DHA**



EURO 2024'te "Erken final" bugün oynanıyor

ALMANYA'NIN ev sahipliğinde düzenlenen EURO 2024'te çeyrek final müsabakaları bugün başlıyor. 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası'nda (EURO 2024) "Erken final" olarak gösterilen ve bugün saat 19.00'da başlayacak çeyrek final karşılaşmasında, İspanya ile ev sahibi Almanya, Stuttgart Arena'da karşı karşıya gelecek.

İngiliz hakem yönetecek

Stuttgart Arena'da oynanacak maçı İngiltere Futbol Federasyonundan hakem Anthony Taylor yönetecek, yardımcılıklarını Gary Beswick ile Adam Nunn üstlenecek. Müsabakanın dördüncü hakemi ise Slovakya'dan Ivan Kruzliak olacak. İspanya, son 20 yılda Almanya ile yaptığı maçlarda bariz üstünlük kurdu. Söz konusu dönemde iki takım, 5'i resmi, 3'ü de dostluk maçı olmak üzere toplam 8 kez karşılaştı. İspanya, resmi maçlarda 3 galibiyet, 2 beraberlik aldı, yenilmedi. 2020'deki UEFA Uluslar Ligi'nde rakibini 6-0 yenen İspanya, sansasyonel skor aldı. Takımlar arasında yapılan 3 dostluk müsabakasında ise İspanya ve Almanya birer kez kazanırken, bir mücadele de berabere bitti. **AA**

